АДМИНИСТРАЦИЯ  САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2015 г.
№ 53
п. Большая Саровка

О введении режима чрезвычайной ситуации
на территории муниципального образования

«Саровское сельское поселение»

      В соответствии  с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,   Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ  «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794» О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях своевременного предупреждения ЧС, предотвращения гибели людей  д. Тискино, на основании протокола комиссии по чрезвычайным ситуациям администрации Саровского сельского поселения от 06.05.2015,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. В связи с нарушением  нормальной   жизнедеятельности жителей  деревни Тискино, вызванного подтоплением деревни,  ввести режим чрезвычайной ситуации с 06 мая               2015 года.
     2. Заместителю Главы Саровского сельского поселения  организовать:

       - непрерывный сбор, анализ и обмен информации об обстановке в зоне чрезвычайной ситуации.
     4. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности принять исчерпывающие меры по проведению противопаводковых мероприятий.

     3. Организовать круглосуточный дежурный пост на берегу реки Обь, ответственный Ю.М. Нижник.

     4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                 В.Н. Викторов